
Velholdt hytte med naturskjønn 
beliggenhet nær Skjærsjøen, 
moderne oppgraderinger. Nært 
parkering. Rask overtagelse.

Fjellvegen 1006, 7730 BEITSTAD
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Velkommen til Fjellvegen 1006, en sjarmerende hytte beliggende i  
naturskjønne omgivelser nær Skjærsjøen, Steinkjer kommune. 

Hytta, oppført i 1980/    1981 og vesentlig oppgradert i 2018, tilbyr et  
bruksareal på 42 m² med en koselig stue/    kjøkkenløsning, soverom og  
sovealkove. Eiendommen er godt vedlikeholdt, men enkelte  
bygningsdeler viser normal alder og bruksslitasje. 

Hytta har vedfyring som oppvarming og en terrasse på 31 m².  
Uthuset på eiendommen, med et areal på 11 m², inneholder utedo og  
lagerrom, men krever renovering. 

Vinterbrøyta veg. Det kjøres opp skispor i området. Gode muligheter  
for jakt, fiske og friluftsliv.

Velkommen på visning
Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 850 000,‑
Omkostn.:	 Kr 30 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 880 100,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 3 910,‑
Selger:	 Gunn Marit Kvernland

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1980
BRA‑i/    BRA Total	  42/    53 kvm
Soverom:	 1
Gnr./    bnr.	 Gnr. 399, bnr. 2
Oppdragsnr.:	 1708250239

Anders Borgsø
Eiendomsmegler

Mobil	 928 92 938
E‑post	 anders.borgso@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Steinkjer
Torggata 2, 7713 Steinkjer. TLF. 474 79 990
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 42 m²
BRA ‑ e: 11 m²
BRA totalt: 53 m²
TBA: 31 m²

Hytte
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 42 m² Vindfang, stue/ kjøkken, soverom, sovealkove

TBA fordelt på etasje
1. etasje
31 m² Terrasse‑ og balkongareal

Uthus
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 11 m² Utedo, bod, bod

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Hytte
Rombenevnelse i rapport og planskisser er basert på gjeldende bruk på  
befaringstidspunktet, og tar ikke hensyn til evt. avvik fra tillatelser, gjeldende forskrifter  
mv.

Uthus
Rombenevnelse i rapport og planskisser er basert på gjeldende bruk på  
befaringstidspunktet, og tar ikke hensyn til evt. avvik fra tillatelser, gjeldende forskrifter  
mv.

Tomtetype
Festet
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Tomtebeskrivelse
Punktfestet tomt.
Grunneier/  bortfester: Kvernå Bygdealmenning
Årlig festeavgift: kr. 3.910,‑
Regulering av festeavgift: KPI
Neste regulering av festeavgift: 01.01.2032
Festekontrakten utløper 2058
Forkjøpsrett: Grunneier ønsker ikke å benytte forkjøpsretten.
Kreves samtykke til overdragelse fra grunneier: Ja
Festekontrakten utløper i 2058. Se tomtefestelovens regler for eventuell innløsning,  
forlengelse og regulering av festeavgift etter utløp. Dette er kjøpers risiko og ansvar.

Kjøper må betale et transportgebyr til grunneier på kr. 7.500,‑ Dette blir inkludert i  
omkostningene for kjøp av eiendommen. 

Et punktfeste innebærer at tomten har et leieforhold til en grunneiendom og er  
registrert i matrikkelen med et festenummer tilknyttet et gårdsnummer og  
bruksnummer. Eieren av punktfestet betaler festeavgift til grunneieren av det  
bruksnummeret som festet er registrert under. Et punktfeste har ikke eiendomsgrenser  
og er markert med et sentralpunkt, som skal ligge innenfor bebyggelsen på tomten.  
Eieren av punktfestet har normalt disposisjonsrett for et areal på ett dekar, medregnet  
der huset eller husene står og tilpasset etter forholdene på stedet, dersom annet ikke  
er avtalt.

Årlig festeavgift
Kr 3 910

Festetid
Det er etablert festekontrakt for 80 år, gjeldende fra og med 17.11.1978.

Beliggenhet
Hytta ligger i nærheten av Skjærsjøen, som gir en naturskjønn beliggenhet med utsikt  
mot det omkringliggende terrenget. Dette området er ideelt for de som ønsker å nyte  
naturen og friluftsliv, med muligheter for turer og rekreasjon i vakre omgivelser.

Eiendommen ligger omtrent 10 kilometer fra Vellamelen, noe som gir enkel tilgang til  
lokale fasiliteter og servicetilbud. Dette gjør det mulig å kombinere roen fra naturen  
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